
 

J í d e l n í  l í s t e k  
j í d l a  p ř i p r a v o v a n á  k  z á v ě r e č n ý m  

z k o u š k á m  
24. týden   

 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Hnědá s opraženou krupicí  

I.  Bramborové knedlíky plněné uzeným masem, dušený špenát 1,3,6,7,9,13 

10. 6. 2019 
    

    

Úterý 
polévka: Zeleninový boršč  

I. 100g Španělský ptáček z vepřového masa, bylinková rýže 1,3,6,7,9,10 

11. 6. 2019 
II.  Dukátové buchtičky s krémem, ovoce 1,3,6,7,9 

III.  Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou 1,3,6,7,9,10 

Středa 
polévka: Hrachová  

I. 150g Vepřová játra na cibulce, opékaný brambor, dresing 1,3,5,6,7,9 

12. 6. 2019 
II. 110g Smažená treska v celozrnné strouhance, bramborová kaše, kompot 1,3,4,6,7,9 

    

Čtvrtek 
polévka: Květáková s bramborem  

I. 280g Rizoto z vepřového masa se sýrem, okurek 1,3,6,7,9,10 

13. 6. 2019 
II. 100g Vepřová líčka na zelenině, bulgur  1,3,5,6,7,9 

    

Pátek 
polévka: Drůbeží vývar s těstovinou  

I. 100g Zlodějský řízek, šťouchaný brambor, salát 
(drůbeží maso na nudličky, vejce, sýr, solamyl) 

1,3,6,7,9 

14. 6. 2019 
II. 100g Moravský vrabec, zelí z červené řepy, houskový knedlík 1,3,6,7,9 

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


